procedura negoziata che svolgono la propria attività nelle province di BA e BAT e iscritte alla 

categoria “OS4” della Consip. In allegato alla RDO saranno pubblicati la lettera d’invito e il 

capitolato d’appalto oggetto del contratto; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 11.500,00 

(undicimilacinquecento/00) + I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio; 

di dare atto che il codice identificativo di gara CIG è B1F4B4A19E.